土默特右旗晋玖农民专业合作

社 (代码 93150221050570749M)成员
会决议解散合作社,并成立清算组.请
合作社债权人于本公告发布之日起

45 日内向本合作社清算组申报债
权遥

注销公告

关于撤销公证书的
公告

根据叶公证法曳 第三十九条和
叶公证程序规则曳第六十三条第五项和
第六十五条的规定, 我处于 2021年 8
月 19日对(2013)乌证内字第 1256 号
及(2013)乌证内字第 1258号公证书予
以撤销,公证书自始无效.本决定将依
法进行公告并报乌兰察布市公证协会

备案,并录入全国公证系统.当事人对
本撤销公证书决定有异议的, 可以依
据 叶公证法曳 第四十三条第二款的规
定,向人民法院起诉要求本处赔偿.特
此公告. 乌兰察布市公证处 2021年 8
月 19日

经内蒙古正翔房地产价格评估

有限责任公司与内蒙古正聚翔资产

评估有限责任公司友好协商并经双

方股东决定: 内蒙古正翔房地产价格
评估有限责任公司吸收合并内蒙古

正聚翔资产评估有限责任公司, 合并
后内蒙古正翔房地产价格评估有限

责任公司存续, 内蒙古正聚翔资产评
估有限责任公司依法注销. 原内蒙古
正翔房地产价格评估有限责任公司

注册资本为 100万元, 原内蒙古正聚
翔资产评估有限责任公司注册资本

为 100万元, 现通过吸收合并后注册
资本为 100万元, 内蒙古正聚翔资产
评估有限责任公司的债权债务均由

内蒙古正翔房地产价格评估有限责

任公司承继. 相关债权人自接到通知
书之日起 30日内,未接到通知书的自
本公告见报之日起 45日内,可以要求
公司清偿债务或提供相应的担保,特
此公告. 内蒙古正翔房地产价格评估
有限责任公司. 内蒙古正聚翔资产评
估有限责任公司.2021年 8月 24日

注销公告

荫内蒙古赫轩宏智能科技有限
公司遗失营业执照正本 , 代码
91150104MA13P66R3H 特此声明荫
东胜区科小子烟酒行遗失食品经营

许 可 证 正 副 本 , 编 号

JY11506026026284 特此声明荫陈美
静 遗 失 身 份 证 , 号

230183198611233424 特此声明荫红
山区苍穹灯饰门店将营业执照正本

副本丢失 , 统一社会信用代码
92150402MA0QKDE719 声明作废荫
父亲朝勒门,母亲阿木古郎其木格,女
儿吉雅希,遗失出生医学证明,出生证
编码 Q150025472现声明作废荫盛乐
经济园区福来祥面食馆遗失营业执

照 正 副 本 , 代 码

92150194MA0P15R43U 声明作废荫
呼和浩特市广易达物流有限责任公

司遗失税务登记证正副本 (税号
150103790193280)及组织机构代码证
正副本(组织机构代码MA0R0GDY6)
声明作废荫和林格尔县盛宇运输有
限公司银行开户许可证及密码纸,开
户行:和林格尔县农村信用合作联社,
账号 0500301220000000002482 核准
号 J1910003866301, 声明作废荫赛罕
区笙鲜农场超市学府花园店食品经

营许可证副本丢失 , 许可证编号
JY11501051125051, 声明作废荫内蒙
古茂元宏商贸有限责任公司 (代码
911501053412969975) 遗失公章一枚,
声明作废荫刘成连 (身份证号
150122196804240012) 在呼和浩特市
东方房地产开发有限责任公司半山

半水小区购买的 C9-1-301号房购房
收据 2份丢失,开具日期:2015年 1月
27 日 , 收据号 0100435 金额 269672
元;开具日期:2015年 2月 6日,收据号
0307575金额 380000元; 声明作废荫
刘 成 连 ( 身 份 证 号

150122196804240012) 将于 2015 年 1
月 29日在呼和浩特市东方房地产开
发有限责任公司半山半水项目购买

的 C9-1-301, 建筑面积 140.28平方
米,单价为(4631.25元人民币)每平方
米,总金额:649672元整,商品房买卖合
同丢失, 声明作废荫内蒙古塔日贡肉
业有限公司遗失食品经营许可证正

副本,许可证编号 JY11501031053765,
声明作废荫内蒙古复盘教育咨询有
限公司(代码:91150102MA13NM795L)
遗失公章 ,财务章 ,发票章 ,名章各一
枚,声明作废遥

遗失声明